DECRETO Nº 141/2020

NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA E COMÉRCIO - FUMDICOM

       JONAS SIMON, Prefeito em Exercício do Município de Peritiba, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe conferem o inciso VIII,
art. 101 da Lei orgânica do Município de Peritiba e em conformidade com a Lei
nº 1927 de 14 de novembro de 2012.

 DECRETA:

      Art. 1º Ficam nomeados para integrar o CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA E COMÉRCIO - FUMDICOM, as
pessoas abaixo relacionadas:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: DANDARA LUISA BAZZEI
           GILDO GIL DE OLIVEIRA

REPRESENTANTES DO CDL: JULIADO DE AZEVEDO
          JULIANA MACHADO DE MARCO

REPRESENTANTE DO LEGISLATIVO: GEOVANE PETTER

REPRESENTANTE DA ASSOC DE M.  DA SEDE: DIOGO DALLEGRAVE

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL: LAÉRCIO SCHUMACHER

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE

MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 05 de agosto de 2020.

JONAS SIMON
Prefeito em Exercício

Registrado e Publicado
Em., 05/08/2020.

Franciéli Schoenell
Responsável pela publicação